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horarios previstos

FECHA:
CONCENTRACIÓN Y FIRMA / RASSEMBLEMENT 
DE DÉPART ET SIGNATURE / ASSEMBLY POINT

 AND SIGNATURE:

LLAMADA CORREDORES / APPEL DES COUREURS / 
RIDERS ROLL-CALL:

SALIDA NEUTRALIZADA / DÉPART FICTIF / 
NEUTRALISED START:

SALIDA REAL / DÉPART RÉEL / REAL START:

KILÓMETROS TOTALES:

Sábado 10 de Enero de 2015		
De 09.50 a 10.50 horas 
Junto Monumento Bicentenario Jura de la 
Bandera Argentina en Avda. Tte. General Juan 
Domingo Perón

10.55 horas	

11.00 horas		
Junto lugar de control de firmas		

11.00 horas	
		
76,5 km	

kilometros

SALIDA  Avda.Tte. General Juan Domingo Perón	 0,0	 0,0	 76,5	 11:00	 11:00	 11:00
Rotonda giro 180º dir Avda. de Pueyrredón		   0,1	 0,1	 76,4	 11:00	 11:00	 11:00
Ingreso en Av. de Pueyrredón - Cam. de la Aguada	 1,6	 1,7	 74,8	 11:02	 11:02	 11:02
Rotonda giro 180º 		   6,3	 8,0	 68,5	 11:13	 11:12	 11:12
Ingreso Avda. Fundador		   0,1	 8,1	 68,4	 11:13	 11:12	 11:12
Avda. Viento Chorrillero		   1,4	 9,5	 67,0	 11:15	 11:15	 11:14
Ingreso Avda. Tte. General Juan Domingo Perón		 4,5	 14,0	 62,5	 11:23	 11:22	 11:21
Paso por Meta fin 1er giro		   1,3	 15,3	 61,2	 11:25	 11:24	 11:22
Paso por Meta fin 2º giro Meta sprint		  15,3	 30,6	 45,9	 11:51	 11:48	 11:45
Paso por Meta fin 3er giro		   15,3	 45,9	 30,6	 12:16	 12:12	 12:08
Paso por Meta fin 4º giro Meta sprint		  15,3	 61,2	 15,3	 12:42	 12:36	 12:31
META  fin 5º giro	  	  15,3	 76,5	 0,0	 13:07	 13:00	 12:54
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Desvío de Coches 
 60 metros antes de meta lado derecho

3 últimos kilómetros
Rectos, llanos, anchura 6 metros buen firme

Meta sprint

Juana Koslay
Juana Koslay 76,5 km
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